[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2013г.                         п.г.т. Усть-Абакан                                № 3
О внесении дополнений в реестр жилищного фонда муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 20

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести в реестр жилищного фонда муниципального образования Усть-Абаканский поссовет:

· квартиру, расположенную по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Орджоникидзе, 13-2;

· квартиру, расположенную по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 49А-80;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-147;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-187;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-127;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-126;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-125;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-122;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-117;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-118;
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-151.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-148.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-138.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-157.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-158.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-169.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-165.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-183.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-190.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-168.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-121.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-140.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-184.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-189.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-139.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-166.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-172.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-173.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-175.
· жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, пгт Усть-Абакан, ул. Пионерская, 51/3-176.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета
 В.Н. Панин